COMPANY REGISTRATION NUMBER: 02094670

ABERGAVENNY FINE FOODS LIMITED FINANCIAL STATEMENTS 31 MARCH 2021



FINANCIAL STATEMENTS

Year ended 31 March 2021

CONTENTS		PAGE
Strategic report		1
Directors' report		3
Independent auditor's report to the members	• .	5
Profit and loss account		9
Balance sheet	· · ·	10
Notes to the financial statements		11

STRATEGIC REPORT (continued)

Year ended 31 March 2021

Business Review

During the financial year ending 31 March 2021 the company continued to demonstrate growth, with sales increasing from £30.9m to £32.1m - increase of 3.8%.

As part of the business strategy, the company discontinued operations related to blended cheeses during the year to focus on growth areas in breaded finger snacking foods and goat's cheese. The underlying sales growth in continuing operations was 8.5% (sales increasing from £27.9m to £30.3m).

It is pleasing to report that together with growing turnover, we have increased our gross margin from 20.9% to 29% through operational efficiencies, as well as controlling the overheads. The combination of these factors has resulted in moving from a small profit before tax of £329k last year, to reporting a profit before tax of £2.9m this year, which is a positive swing of £2.6m.

The directors are confident that a continuation on customer and targeted market focused activities, along with leveraging the innovative capabilities of the company will continue to deliver growth and profitability in years ahead.

On 26 February 2021 100% of the share capital of the parent company of the business, Abergavenny Holdings Limited, was acquired by Frostkrone UK Ltd.

Principal risks and uncertainties

Brexit risk

The Directors have conducted a review of the risk posed by Brexit and identified the following risks with continued trade within the EU

a) Purchases of raw materials

• Although we do import some raw materials from Europe, the majority are substitutable from within the UK:

b) Sales to EU countries

• Current trade to EU countries is 1.7% of turnover (£531k), however the business is working closely with customers to minimise the disruption and make a smooth transition with new regulations coming into force;

c) Labour

• A large portion of direct labour pool is made up of EU nationals, however the business is working closely with workforce and temporary labour agencies to identify and minimise any potential future risk, especially around temporary labour requirements for peak seasonal requirements;

Covid risk

The increased prevalence of Covid-19 provides a potential risk to the company. It could affect employees, sales and service from our suppliers. Our primary focus will always be the health and safety of our employees. In consultation with various government agencies, we have developed a system of safe working practices to ensure the wellbeing of our staff. This will be constantly reviewed as the pandemic continues. We have not seen demand from our customers materially alter from that previously forecast before the presence of the virus and they have not suggested that is likely to change. We have been in regular contact with our supplier base and are confident that the risks are being adequately managed to date

STRATEGIC REPORT (continued)

Year ended 31 March 2021

Financial risk management objectives and policies

The company uses financial instruments, other than derivatives, comprising borrowings, cash and other liquid resources, together with various other items such as trade debtors and creditors that arise directly from its operations. The main purpose of these financial instruments is to raise finance for the company's operations. The main risk arising from the company's financial instruments are interest rate risk and liquidity risk. The Directors review and agree policies for managing each of these risks and they are summarised below. The policies have remained unchanged from previous periods.

Interest rate risks

The company finances its operations through a mixture of retained profits and bank borrowings. The company's exposure to interest rate fluctuations on its borrowings is managed by use of both fixed and floating facilities.

Liquidity risk

The company seeks to manage financial risk by ensuring sufficient liquidity is available to meet foreseeable needs and to invest cash assets safely and profitably. The company policy throughout the year has been to ensure flexibility is achieved by overdraft facilities.

This report was approved by the board of directors on .2012/2021... and signed on behalf of the board by:

Mrs T Brownlee
Director

•

DIRECTORS' REPORT

Year ended 31 March 2021

The directors present their report and the financial statements of the company for the year ended 31 March 2021.

Directors

The directors who served the company during the year were as follows:

Mrs T Brownlee Mr A M Lord Mr P Mortimer Mr J J Rees

Mr J J Rees (Appointed 1 July 2020)
Mr M A Bross (Appointed 31 March 2021)
Mr F L F Dervieux (Appointed 31 March 2021)
Mrs M L A Bowman (Resigned 31 March 2021)
Mr B J Craske (Resigned 31 March 2021)

Mr A J Craske (Served from 9 June 2020 to 9 June

2020)

Dividends

The directors do not recommend the payment of a dividend.

DIRECTORS' REPORT (continued)

Year ended 31 March 2021

Auditor

Each of the persons who is a director at the date of approval of this report confirms that:

- so far as they are aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware; and
- they have taken all steps that they ought to have taken as a director to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

This report was approved by the board of directors on .201212021 and signed on behalf of the board by:

Mrs T Brownlee

Browniee

Director



PROFIT AND LOSS ACCOUNT

Year ended 31 March 2021

TURNOVER	Note 5	Continuing operations £ 30,351,084	2021 Discont'd operations £ 1,758,817	Total £ 32,109,901	Continuing operations £ 27,978,429	2020 Discont'd operations £ 2,947,179	Total £ 30,925,608
Cost of sales		(21,067,443)	(1,707,753)	(22,775,196)	(21,737,358)	(2,722,570)	(24,459,928
GROSS PROFIT		9,283,641	51,064	9,334,705	6,241,071	224,609	6,465,680
Distribution costs Administrative expenses Other operating income OPERATING PROFIT Interest payable and similar expenses	6 7 11	(523,887) (5,411,220) 85,583 3,434,117 (336,482)	(194,329) - - (174,239)	(5,605,549) 85,583	(457,211) (5,286,739) 24,825 521,946 (336,020)	(54,029) (27,699) ———————————————————————————————————	(511,240) (5,314,438) 24,825 664,827 (336,020)
PROFIT BEFORE TAXATION		3,097,635	(174,239)	2,923,396	185,926	142,881	328,807
Tax on profit	12	72,179		72,179	130,315		130,315
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR AND TOTAL COMPREHENSIVE INCOME		3,169,814	(174,239)	2,995,575	316,241	142,881	459,122
RETAINED EARNINGS AT THE START OF THE YEAR				7,477,172			7,018,050
RETAINED EARNINGS AT THE END OF THE YEAR				10,472,747	٠.		7,477,172

The notes on pages 11 to 22 form part of these financial statements.

BALANCE SHEET

31 March 2021

	Note	2021 £	2020 £
FIXED ASSETS Tangible assets	13	7,285,103	7,317,680
CURRENT ASSETS	•		
Stocks	14	4,844,254	4,001,303
Debtors Cash at bank and in hand	15	4,992,142 2,553,039	4,754,648 210,884
		12,389,435	8,966,835
CREDITORS: amounts falling due within one year	16	(3,773,841)	(8,050,614)
NET CURRENT ASSETS		8,615,594	916,221
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES		15,900,697	8,233,901
CREDITORS: amounts falling due after more than one year	17	(5,064,043)	(380,756)
PROVISIONS	19	(363,807)	(375,873)
NET ASSETS		10,472,847	7,477,272
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital	23	100	100
Profit and loss account	•	10,472,747	7,477,172
SHAREHOLDERS FUNDS		10,472,847	7,477,272

These financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on, and are signed on behalf of the board by:

Mrs T Browniee

Director

Company registration number: 02094670

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Year ended 31 March 2021

1. GENERAL INFORMATION

The company is a private company limited by shares, registered in England and Wales. The address of the registered office is Unit 6 Castle Meadows Park, Merthyr Road, Abergavenny, Monmouthshire, NP7 7RZ.

2. STATEMENT OF COMPLIANCE

These financial statements have been prepared in compliance with FRS 102, 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland'.

3. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparation

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of certain financial assets and liabilities and investment properties measured at fair value through profit or loss.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the entity.

Disclosure exemptions

The entity satisfies the criteria of being a qualifying entity as defined in FRS 102. Its financial statements are consolidated into the financial statements of Abergavenny Holdings Limited which can be obtained from Companies House, Crown Way, Cardiff, CF14 3UZ. As such, advantage has been taken of the following disclosure exemptions available under paragraph 1.12 of FRS 102:

- (a) Disclosures in respect of each class of share capital have not been presented.
- (b) No cash flow statement has been presented for the company.
- (c) Disclosures in respect of financial instruments have not been presented.
- (d) Disclosures in respect of share-based payments have not been presented.
- (e) No disclosure has been given for the aggregate remuneration of key management personnel.

Changes in accounting estimates

During the period the directors have reviewed the accounting basis used to absorb production overheads into stock. As a result of the change, an additional £100,710 has been included in closing stock increasing current assets and profit for the period by the same amount.

Turnover

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable for goods supplied and services rendered, net of discounts and Value Added Tax.

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership have transferred to the buyer (usually on despatch of the goods); the amount of revenue can be measured reliably; it is probable that the associated economic benefits will flow to the entity; and the costs incurred or to be incurred in respect of the transactions can be measured reliably.

Taxation

The taxation expense represents the aggregate amount of current and deferred tax recognised in the reporting period. Tax is recognised in profit or loss, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity. In this case, tax is recognised in other comprehensive income or directly in equity, respectively.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 March 2021

3. ACCOUNTING POLICIES (continued)

Taxation (continued)

Current tax is recognised on taxable profit for the current and past periods. Current tax is measured at the amounts of tax expected to pay or recover using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences at the reporting date. Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Deferred tax is measured using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Foreign currencies

Foreign currency transactions are initially recorded in the functional currency, by applying the spot exchange rate as at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate ruling at the reporting date, with any gains or losses being taken to the profit and loss account.

Operating leases

Lease payments are recognised as an expense over the lease term on a straight-line basis. The aggregate benefit of lease incentives is recognised as a reduction to expense over the lease term, on a straight-line basis.

Tangible assets

Tangible assets are initially recorded at cost, and subsequently stated at cost less any accumulated depreciation and impairment losses. Any tangible assets carried at revalued amounts are recorded at the fair value at the date of revaluation less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses.

An increase in the carrying amount of an asset as a result of a revaluation, is recognised in other comprehensive income and accumulated in equity, except to the extent it reverses a revaluation decrease of the same asset previously recognised in profit or loss. A decrease in the carrying amount of an asset as a result of revaluation, is recognised in other comprehensive income to the extent of any previously recognised revaluation increase accumulated in equity in respect of that asset. Where a revaluation decrease exceeds the accumulated revaluation gains accumulated in equity in respect of that asset, the excess shall be recognised in profit or loss.

Depreciation

Motor vehicles

Depreciation is calculated so as to write off the cost or valuation of an asset, less its residual value, over the useful economic life of that asset as follows:

Dairy - 6% straight line
Plant and machinery - 6-33% Straight line
Fixtures, fittings and equipment - 6-33% Straight line

Tenant improvements - 10% Straight line

25% straight line

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 March 2021

3. ACCOUNTING POLICIES (continued)

Impairment of fixed assets

A review for indicators of impairment is carried out at each reporting date, with the recoverable amount being estimated where such indicators exist. Where the carrying value exceeds the recoverable amount, the asset is impaired accordingly. Prior impairments are also reviewed for possible reversal at each reporting date.

For the purposes of impairment testing, when it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, an estimate is made of the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs. The cash-generating unit is the smallest identifiable group of assets that includes the asset and generates cash inflows that largely independent of the cash inflows from other assets or groups of assets.

For impairment testing of goodwill, the goodwill acquired in a business combination is, from the acquisition date, allocated to each of the cash-generating units that are expected to benefit from the synergies of the combination, irrespective of whether other assets or liabilities of the company are assigned to those units.

Stocks

Stocks are measured at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost includes all costs of purchase, costs of conversion and other costs incurred in bringing the stock to its present location and condition.

Finance leases and hire purchase contracts

Assets held under finance leases and hire purchase contracts are recognised in the balance sheet as assets and liabilities at the lower of the fair value of the assets and the present value of the minimum lease payments, which is determined at the inception of the lease term. Any initial direct costs of the lease are added to the amount recognised as an asset.

Lease payments are apportioned between the finance charges and reduction of the outstanding lease liability using the effective interest method. Finance charges are allocated to each period so as to produce a constant rate of interest on the remaining balance of the liability.

Government grants

Government grants are recognised at the fair value of the asset received or receivable. Grants are not recognised until there is reasonable assurance that the company will comply with the conditions attaching to them and the grants will be received.

Government grants are recognised using the accrual model and the performance model.

Under the accrual model, government grants relating to revenue are recognised on a systematic basis over the periods in which the company recognises the related costs for which the grant is intended to compensate. Grants that are receivable as compensation for expenses or losses already incurred or for the purpose of giving immediate financial support to the entity with no future related costs are recognised in income in the period in which it becomes receivable.

Grants relating to assets are recognised in income on a systematic basis over the expected useful life of the asset. Where part of a grant relating to an asset is deferred, it is recognised as deferred income and not deducted from the carrying amount of the asset.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 March 2021

3. ACCOUNTING POLICIES (continued)

Government grants (continued)

Under the performance model, where the grant does not impose specified future performance-related conditions on the recipient, it is recognised in income when the grant proceeds are received or receivable. Where the grant does impose specified future performance-related conditions on the recipient, it is recognised in income only when the performance-related conditions have been met. Where grants received are prior to satisfying the revenue recognition criteria, they are recognised as a liability.

Provisions

Provisions are recognised when the entity has an obligation at the reporting date as a result of a past event, it is probable that the entity will be required to transfer economic benefits in settlement and the amount of the obligation can be estimated reliably. Provisions are recognised as a liability in the balance sheet and the amount of the provision as an expense.

Provisions are initially measured at the best estimate of the amount required to settle the obligation at the reporting date and subsequently reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimate of the amount that would be required to settle the obligation. Any adjustments to the amounts previously recognised are recognised in profit or loss unless the provision was originally recognised as part of the cost of an asset. When a provision is measured at the present value of the amount expected to be required to settle the obligation, the unwinding of the discount is recognised as a finance cost in profit or loss in the period it arises.

Financial instruments

A financial asset or a financial liability is recognised only when the company becomes a party to the contractual provisions of the instrument.

Basic financial instruments are initially recognised at the transaction price, unless the arrangement constitutes a financing transaction, where it is recognised at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument.

Debt instruments are subsequently measured at amortised cost.

Where investments in non-convertible preference shares and non-puttable ordinary shares or preference shares are publicly traded or their fair value can otherwise be measured reliably, the investment is subsequently measured at fair value with changes in fair value recognised in profit or loss. All other such investments are subsequently measured at cost less impairment.

Other financial instruments, including derivatives, are initially recognised at fair value, unless payment for an asset is deferred beyond normal business terms or financed at a rate of interest that is not a market rate, in which case the asset is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument.

Other financial instruments are subsequently measured at fair value, with any changes recognised in profit or loss, with the exception of hedging instruments in a designated hedging relationship.

Financial assets that are measured at cost or amortised cost are reviewed for objective evidence of impairment at the end of each reporting date. If there is objective evidence of impairment, an impairment loss is recognised in profit or loss immediately.

For all equity instruments regardless of significance, and other financial assets that are individually significant, these are assessed individually for impairment. Other financial assets are either assessed individually or grouped on the basis of similar credit risk characteristics.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 March 2021

3. ACCOUNTING POLICIES (continued)

Financial instruments (continued)

Any reversals of impairment are recognised in profit or loss immediately, to the extent that the reversal does not result in a carrying amount of the financial asset that exceeds what the carrying amount would have been had the impairment not previously been recognised.

Defined contribution plans

Contributions to defined contribution plans are recognised as an expense in the period in which the related service is provided. Prepaid contributions are recognised as an asset to the extent that the prepayment will lead to a reduction in future payments or a cash refund.

When contributions are not expected to be settled wholly within 12 months of the end of the reporting date in which the employees render the related service, the liability is measured on a discounted present value basis. The unwinding of the discount is recognised as a finance cost in profit or loss in the period in which it arises.

4. JUDGEMENTS IN APPLYING ACCOUNTING POLICIES AND KEY SOURCES OF ESTIMATION UNCERTAINTY

The preparation of the financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported. These estimates and judgements are continually reviewed and are based on experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances.

Key sources of estimation uncertainty

Accounting estimates and assumptions are made concerning the future and, by their nature, will rarely equal the related actual outcome. The key assumptions and other sources of estimation uncertainty that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year are as follows:

Depreciation

The company exercises judgement to determine useful lives and residual values of tangible fixed assets. The assets are depreciated down to their residual lives over their estimates lives.

Recoverability of trade debtors and stock

Provisions are made against irrecoverable assets. These provisions are estimates and the actual costs and timing of future cash flows are dependant on future events. The difference between expectation and the actual future liability will be accounted for in the period which such determination is made.

5. TURNOVER

Turnover arises from:

2021 2020 £ £ 32,109,901 30,925,608

Sale of goods

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 March 2021

5. TURNOVER (continued)

The turnover is attributable to the one principal activity of the company. An analysis of turnover by the geographical markets that substantially differ from each other is given below:

		2021 £	2020 £
	United Kingdom	25,176,536	24,139,851
	Overseas	6,933,365	6,785,757
		32,109,901	30,925,608
6.	OTHER OPERATING INCOME		
	·	2021	2020
		. £	£
	Government grant income	<u>85,583</u>	24,825
7.	OPERATING PROFIT		
	Operating profit or loss is stated after charging/crediting:		
	operating profit of 1033 is stated after charging/declaring.	2021	2020
		£	£
	Depreciation of tangible assets	713,896	727,011
	Loss on disposal of tangible assets	54,936	5,828
	Impairment of trade debtors	12,574	25,540
	Foreign exchange differences	(18,303)	(10,510)
8.	AUDITOR'S REMUNERATION		•
		2021	2020
		£	£
	Fees payable for the audit of the financial statements	13,500	13,500
9.	STAFF COSTS		
	The average number of persons employed by the company during	the year, including	the directors,
	amounted to:		
		2021	2020
		No.	No.
	Production staff	152	152
	Distribution staff	23	22
	Administrative staff	<u> 15</u>	13
		190	187
	The aggregate navrell costs incurred during the year relating to the	. ahovo woro:	•
	The aggregate payroll costs incurred during the year, relating to the	2021	2020
		2021 £	- £
	Wages and salaries	5,649 , 346	4,991,690
	Social security costs.	460,947	422,974
	Other pension costs	114,159	111,341
٠		6,224,452	5,526,005

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 March 2021

10. DIRECTORS' REMUNERATION

	The directors' aggregate remuneration in respect of qualifying services was:		
		2021 £	2020 £
	Remuneration	229,016	462,350
	Company contributions to defined contribution pension plans	17,016	7,748
	•	246,032	470,098
	The number of directors who accrued benefits under company pension plans	was as follows	· :
		2021	2020
	Defined contribution plans	No. 3	No. 2
	Remuneration of the highest paid director in respect of qualifying services:		•
		2021	2020
	Aggregate remuneration	£ 113,968	£ 94,190
	Aggregate remuneration	113,500	54,190
11.	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES		
		2021	2020
	Interest on banks loans and overdrafts	£ 222,369	£ 336,020
	Interest on obligations under finance leases and hire purchase	222,303	330,020
	contracts	107,337	-
	Interest due to group undertakings Other interest payable and similar charges	1,020 5,756	_
	Other interest payable and similar charges		226 020
		336,482	336,020
12.	TAX ON PROFIT		
	Major components of tax income		
		2021 £	2020 £
	Current tax:		
	UK current tax income	(60,113)	_
	Deferred tax:		
	Origination and reversal of timing differences	(12,066)	(130,315)
	Tax on profit	(72,179)	(130,315)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 March 2021

12. TAX ON PROFIT (continued)

Reconciliation of tax income

The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is lower than (2020: lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2020: 19%).

	2021 £	2020 £
Profit on ordinary activities before taxation	2,923,396	328,807
Profit on ordinary activities by rate of tax	555,445	62,473
Adjustment to tax charge in respect of prior periods	(21,032)	(151,277)
Effect of expenses not deductible for tax purposes	14,563	7,339
Effect of capital allowances and depreciation	27,456	32,896
Effect of different UK tax rates on some earnings	-	41,754
R&D Claim	(60,113)	(123,500)
Share deduction	(588,498)	_
Tax on profit	(72,179)	(130,315)

13. TANGIBLE ASSETS

·	At		3	At B1 March 20
	1 April 2020	Additions	Disposals	21
	£	£	£	£
Cost	·	_	_	_
Dairy	1,390,412	_		1,390,412
Leasehold Property	171,426	_	_	171,426
Plant and machinery	5,325,665	791,540	(495,107)	5,622,098
Fixtures and fittings	385,269	17,794	-	403,063
Motor vehicles	3,600		_	3,600
Equipment	248,014	90,242	_	338,256
Tenant Improvements	3,253,182		_	3,253,182
	10,777,568	899,576	(495,107)	11,182,037
•				
				At
	At C	harge for the	3	1 March 20
	1 April 2020	year	Disposals	21
	£	£	£	£
Depreciation				
Dairy	673,055	82,384	_	755,439
Leasehold Property	171,426	_	-	171,426
Plant and machinery	1,592,836	241,941	(276,850)	1,557,927
Fixtures and fittings	220,112	60,849	-	280,961
Motor vehicles	3,600	-	_	3,600
Equipment	152,338	13,689	_	166,027
Tenant Improvements	646,521	315,033	· -	961,554
rename improvements				

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 March 2021

13. TANGIBLE ASSETS (continued)

At 31 March 20 21	20 31 March 20	
£	£	
634,973	717,357	
-	-	
4,064,171	3,732,829	
122,102	165,157	
· -	· <u>-</u>	
172,229	95,676	
2,291,628	2,606,661	
7,285,103	7,317,680	
	31 March 20 21 £ 634,973 - 4,064,171 122,102 - 172,229 2,291,628	

Finance leases and hire purchase contracts

Included within the carrying value of tangible assets are the following amounts relating to assets held under finance leases or hire purchase agreements:

	under finance leases or hire purchase agreements:	•	
			Plant and machinery
	At 31 March 2021		
	At 31 March 2020		1,028,818
14.	STOCKS		
		2021 €	2020 £
	Raw materials and consumables	4,844,254	4,001,303
15.	DEBTORS		
		2021 £	2020 £
	Trade debtors	3,741,097	4,301,444
	Amounts owed by group undertakings	604,519	_
	Prepayments and accrued income	445,669	290,755
	Corporation tax repayable	65,235	-
	Other debtors	135,622	162,449
	•	4,992,142	4,754,648

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 March 2021

16. CREDITORS: amounts falling due within one year

	2021	2020
	£	£
Bank loans and overdrafts	-	1,013,872
Trade creditors	2,355,076	3,197,668
Amounts owed to group undertakings	1,020	· –
Accruals and deferred income	660,831	378,133
Social security and other taxes	133,157	101,464
Obligations under finance leases and hire purchase contracts	· —	243,358
Other creditors	623,757	3,116,119
	3,773,841	8,050,614

17. CREDITORS: amounts falling due after more than one year

	2021	2020
	£	£
Bank loans and overdrafts	- .	173,340
Amounts owed to group undertakings	5,064,043	· -
Obligations under finance leases and hire purchase contracts	<u>-</u>	207,416
	5,064,043	380,756

18. FINANCE LEASES AND HIRE PURCHASE CONTRACTS

The total future minimum lease payments under finance leases and hire purchase contracts are as follows:

•	2	021	2020
		£	£
Not later than 1 year		-	243,358
Later than 1 year and not later than 5 years	•	_	207,416
•		-	450,774
•		-	

19. PROVISIONS

	·	(note 20)
At 1 April 2020		≛ 375,873
Charge against provision		(12,066)
At 31 March 2021	•	363,807

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Year ended 31 March 2021

20. DEFERRED TAX

The deferred	tay included	in the halance	sheet is as follo	M/C'
THE DETERMENT	WAX IIIKUUUCU	III DIE DOMINE	SHEEL IS AS IUNU	WS.

	2021 £	2020 £
Included in provisions (note 19)	363,807	375,873
The deferred tax account consists of the tax effect of timing difference	es in respect of:	
	2021	2020
	, £	£
Accelerated capital allowances	873,004	766,376
Unused tax losses	(509,197)	(390,503)

363,807

375,873

21. EMPLOYEE BENEFITS

Defined contribution plans

The amount recognised in profit or loss as an expense in relation to defined contribution plans was £114,159 (2020: £111,341).

22. GOVERNMENT GRANTS

The amounts recognised in the financial statements for government grants are as follows:

	2021	2020
	£	£
Recognised in other operating income:		•
Government grants recognised directly in income	81,444	_
Government grants released to profit or loss	4,139	24,825
	85,583	24,825
•		

23. CALLED UP SHARE CAPITAL

Issued, called up and fully paid

	2021		2020	
	No.	£	No.	£
Ordinary shares of £1 each	100	100	100	100

24. OPERATING LEASES

The total future minimum lease payments under non-cancellable operating leases are as follows:

£	£
30,140	55,142
60,802	85,399
90,912	140,541
	60,802

25. RELATED PARTY TRANSACTIONS

The company paid property rentals to the director's pension fund amounting to £351,250 (2020: £351,250) and at year end there was an amount of £26,163 (2020: £304,857) owed to the pension fund in relation to the rentals, included in trade creditors.

26. CONTROLLING PARTY

In the opinion of the director the ultimate parent company is Abergavenny Holdings Limited, a company registered in England and Wales.